[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30 мая   2016 года                                                                                     №29
Об утверждении перечня имущества, оставшегося при

ликвидации Администрации Краснинского городского

поселения Краснинского района  Смоленской области,

	передаваемого в собственность муниципального
образования «Краснинский район» Смоленской области

	     В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 50 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 9 пункта 7 раздела 2  Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от  30.05.2016 г. №26, частью 2 статьи 41 Устава Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

    1. Утвердить перечень имущества, оставшегося при ликвидации Администрации Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области,  передаваемого в собственность муниципального образования «Краснинский район»  Смоленской области (прилагается).

    2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

    3.Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области                        М.И. Корчевский

Приложение
к решению

Совета депутатов

Краснинского городского поселения

Краснинского района

Смоленской области

от 30.05.2016 г. № 29
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого  в собственность муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

  14

15

16

17

  18

19

  20

21

22

23

24

25

26

27

28

  29

30

31

  32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

   57

   58

59

60

61

62

63

64

65
66
	Монитор BENQ  Q7T4

 Процессор IN WIN 1622AO33800296

 Клавиатура К627

 Компьютерная мышь Genius sin X55358303404

 Принтер Сanon Laser Shot LBP-1120

 Колонки Dialog W-200

 Флэшнакопитель

 Телефон TeleGeo 8100.0807.001154

 Монитор BENQ ET-0030TA
 Процессор АС

 Компьютерная мышь  Genius s/n: 75848104593

 Принтер I-sensys MF-4120

 Клавиатура  К639

Флэшнакопитель 5755847562

 Телефонный аппарат TeleGeo 71111001002715

 Монитор Flatron LG 19EN33SA
 Компьютерная мышь Genius m/n Netscroll PS/2

 Клавиатура Genius  GK -070001

Процессор DVD Multy Recorder

 Флешнакопитель Samsung 904

 Телефонный аппарат Telta-214-4

 Монитор Philips HNV7170T

 Клавиатура Genius 1000-12/К

 Компьтерная мышь Genius GK-100012/T
 Модем DSL-2540U
 Процессор DVD RV
 Принтер HP LaserJet 1022

 Монитор Flatron L1753S
 Компьютерная мышь Genius M/N Netscroll 110
Модем 56000
 Процессор 4ENTO AC IGUS

 Клавиатура Genius
 Принтер HP LaserJet P1005

 Сканер HP scaniet 2400

 Флешнакопитель Transcen 4GB
 Ноутбук  Samsung R508

 Монитор Senseye 3

 Клавиатура Genius

 Компьютерная мышь Genius
 Процессор

 Холодильник Смоленск

 Микроволновая печь

 Жалюзи 8 ед.

 Стол компьютерный 6 ед.

 Стол 5 ед.

 Сейф 2 ед.

 Шкаф железный 2 ед.

 Шкаф 7 ед.

 Шкаф - стенка

Тумба 5 ед.

 Шкаф-комод

Стул 4 ед.

Стул 21 ед.

Стол журнальный

Факсимильный аппарат Panasonic

Телефонный аппарат Panasonic KX-TG 7205RU
Телефонный аппарат TeleGeo 7111 0811 001991

 Монитор BENQ Q7T4
 Клавиатура Genius К627

 Компьютерная мышь Genius M/N Netscroll 110
 Процессор

 Колонки Genius YQX757521008
 Модем ZyXEL p600 series
 Автомобиль ВАЗ 210530 год выпуска 2007 номер Р223КВ67

 Автомобиль УАЗ 315192 год выпуска 2003 номер В783НФ67

Чехлы автомобильные
Полка декоративная
Чехлы автомобильные
	3100,0
15640,0
280,0
5620,0
1300,0
390,0
640,0
3210,0
15623,0
320,0
9110,0
370,0
320,0
720,0
3210,0
280,0
370,0
19890,0
540,0
640,0
2800,0
380,0
320,0
900,0
21560,0
2900,0
         3100,0
320,0
1500,0
21980,0
370,0
3200,0
1800,0
320,0
21749,53
3100,0
420,0
380,0
16980,0
7500,0
2300,0
62560,0
38150,0
5400,0
26600,0
11560,0
53200,0
10000,0
9000,0
5800,0
6800,0
6700,0
1800,0
6700,0

2500,0
740,0
2930,0
580,0
380,0
15680,0
1300,0
900,0
       149267,0

189100,0
          2704,74

1590,30

          3100,0
	0,0
0,0
280,
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
            0,0

      19671,43

          0,0
0,0

0,0
   0,0